АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 )ч253-па

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Присвоение спортивных
разрядов, квалификационных
категорий спортивных судей»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 21.01.2022 Х2 86-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 )Чi 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.20 10 К2 210-Ф3 <Юб организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов, квалификадионных
категорий спортивных судей», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 21.01 2022 К 86-па (далее — Административный
регламент), следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом пункта 1.3.2 раздела 1.3 слова
«ыфя://пБ1Ещi.ааiт15асьа1iп.гю> заменить словами «‚ч’ч’ч,оБп$i’4iб5.гщ>.

1.2. В абзаце первом подпункта 1.3.4.2 пункта 1.3.4 раздела 1.3 слово
хотчестве» заменить словами «отчестве (при наличии)».

1.3. Абзац второй подпункта 5.3.2 пункта 5.3 раздела 5 дополнить
словами «(Министерство цифрового и технологического развития
Сахалинской области).».

2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента по физической культуре и спорту администрации

города Южно-Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук